СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2024 г. № 224
с. Заброды
О внесении изменений в решение от 06.04.2011 г. № 72 «Об утверждении Генерального плана Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 07.09.2021 г. № 68)
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г., Уставом Заброденского сельского поселения, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 06.04.2011 г. № 72 «Об утверждении Генерального плана Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 07.09.2021 г. № 68):
1.1. Раздел 1 текстовой части тома 1 «Положение о территориальном планировании» генерального плана Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области дополнить абзацем следующего содержания:
«Внесение изменений в генеральный план Заброденского сельского поселения выполнено БУВО «Нормативно-проектный центр» в части отображения мероприятия по реконструкции стадиона "Калач-Арена", расположенного по адресу: Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Заброденское сельское поселение, с. Заброды, ул. Центральная, 1 "в" на основании постановления администрации Заброденского сельского поселения от 14.03.2024 №20.».
1.2. Пункт 2.2 раздела 2 текстовой части тома 1 «Положение о территориальном планировании» генерального плана Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Проектом изменения генерального плана предлагается изменение функционального зонирования для территории, занимаемой стадионом «Калач-Арена» с рекреационной зоны на общественно-деловую зону.».
1.3. Пункт 2.4.5 раздела 2 текстовой части тома 1 «Положение о территориальном планировании» генерального плана Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области дополнить подпунктом следующего содержания:
«
	11
	[bookmark: _GoBack]Реконструкция стадиона «Калач-Арена», расположенного по адресу: Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Заброденское сельское поселение, с. Заброды, ул. Центральная, 1 «в»*
	Расчетный срок

».
1.4. Карту генерального плана Заброденского сельского поселения с отображением границ функциональных зон и зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Заброденского
сельского поселения

	М.В. Концедалов

2

[image: ]
[image: ]
image1.jpeg
3abpoacHCKoE CeTbCKOC MOCETCHHE

KanaueeBckoro MyHRIUNATLHOTO paiiona Bxerumkanus. TPONSBOJCTBCHEAA 30HA TIpuioKeRNe K PELIeHHIO
1(1) Kapra réncpantnoro nuraria 3apojielickoro CILEROro rocencius b o ¢ Former e e Sy fir o o o004 A2
€ 0TobpajkeHNeM rpaHHIl QYHKIHOHATBHEIX 30H H 30H = — = 3 o T
TUTAIMDYCMOTO PASMETIICIIN 0OLEKTOR KA TATLIIOTO e L
CTPOHTETECTE (PenepaTEHOTo, PerHOHATEHOTO e
W MECTIOTO 31aNCiiis g

- e N
geian w oty LB,
et e smes s i e S > o B st T

[ S v

o i L [Ce——

3a0P0/IEHCKOE CEIRCKOE II0CENIeHIE

SxcwiaKa,
OBmeCTBeRHO~E08a% 30HA

P ———

—

o e

O prot sy
AAA s

==

N R——

o e S T s s )
T ——— E e R L —

image2.jpeg
. 3abpoaeHCKoe CeTbCKOE MOCETCHHE
» KanaueeBckoro MyHHIHNaaLHOIO paifona Oxennkans, IPORIBOACTRCHRAA 30D
1(1) Kapra reucpanbuoro nuatia 3adpoelcKoro ceILCKoro noceneims |7 o isestons i
€ OTOGPaKEHHEM IPAHNI (pYHKIMORATHHEIX 30H 1 30H
TLIaHHPYCMOTO Pa3sMCIICHS OOLCKTOB KAIMTATHHOTO
CTPOMTENBCTBA (eIEPATBHOT0, PETHOHATEHOTO

| M MCCTHOTO Baucliia prsiemmcil H—— i
] = Wi e =

s o g

Tomne S e e e ] e

o e

B [e——

W e e e W——__

3a6pOTCIICKOE CCMLCKOE NOCeACIIHE

SrerumKam,
OBtecThenHo-eloRan sona

P —

i s 03 1) 5 -

T ——

» S R e e e e T
B P e R S —
[ N ——— e e S e 1 085 MR